PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 19 февраля 2024 года № 152

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального района

от 16 апреля 2020 года № 330

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Ртищевского муниципального района 16 апреля 2020 года № 330 (далее – Перечень) следующие изменения:

- пункт 2 Перечня изложить в следующей редакции:

«2. Главные должности муниципальной службы:

1) заместитель главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района;

2) заместитель главы администрации по вопросам муниципального имущества и развитию инфраструктуры Ртищевского муниципального района;

3) заместитель главы администрации по внутренней политике и связям с общественностью Ртищевского муниципального района.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Глухова А.А.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский